



تاریخ
۳۰
مهر
۱۳۹۹
چهارشنبه

بازدید میدانی رئیس و عضو شورای اسلامی شهر شیراز از پروژه های منطقه هفت شهرداری



رئیس و عضو شورای اسلامی شهر شیراز از برخی از پروژه های در حال اجرای منطقه هفت شهرداری بازدید کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت

موسوی در بازدید از اجرای طرح آبخیزداری در ارتفاعات نصرآباد (از جمله پروژه های منطقه هفت شیراز) افزود: این پروژه به منظور جلوگیری از حوادث طبیعی و به صورت مشخص سیل با کمترین هزینه اجرا شده است که با اجرای این پروژه امیدواریم دیگر شاهد حوادث ناگواری همچون سنوات گذشته در این مسیر نباشیم.

وی ادامه داد: در حاشیه این پروژه نیز اقداماتی بسیار خوبی انجام گرفته است که می تواند مجموعه ای باشد برای تفریح و گردش و همچنین تقویت سلامت جسمی و روحی شهروندان و این پروژه می تواند یکی از کارهای ارزشمند این دوره شورا و شهرداری محسوب شود.

موسوی در بازدید از پروژه بولوار مولوی تصریح کرد: این پروژه یکی از کارهای بزرگ در حال انجام سطح منطقه هفت است و یک سری مشکلاتی نیز در خصوص تملک در مسیر این بولوار وجود دارد که با درایت و پیگیری های شهردار محترم شیراز و همچنین مجموعه منطقه هفت به زودی این مشکلات هم مرتفع خواهد شد. با اتمام این پروژه هموطنانی که از جنوب قصد عبور از شهر شیراز دارند می توانند از این کمربندی به جای اینکه در ترافیک مرکز شهر گرفتار شوند غرب و شرق شیراز را طی کنند و به مقصد خودشان برسند.

قاندی رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک و ناظر شورا در منطقه هفت نیز در این بازدید گفت: با توجه به شرایط خاص و الحاق شدن تعدادی از روستاها به منطقه هفت، یافتن این منطقه یک بافت روستایی است و زمانی که شکل گرفته پیش

عبور مبتلایان به کووید۱۹ در فارس از مرز ۷۰ هزار نفر

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، علی اکبری در معاون درمان دانشگاه با اعلام بستری هزار و ۸۳ بیمار مشکوک و یا دارای علامت کروناویروس در بیمارستان های استان، عنوان کرد: از این تعداد ۱۷۶ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی در بخش های ICU بستری بوده و مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند

علی اکبری از انجام ۳۳۲ هزار و ۷۰۴ نفر از ابتدای شیوع کرونا تاکنون به قطعیت رسیده است. او با ابراز تأسف از مرگ ۱۳ هم استانی طی ۲۴ ساعت گذشته در استان، مجموع آمار جانباختگان این بیماری را از ابتدای شیوع در

معاون گردشگری استان فارس خبر داد: صدور پروانه بهره‌برداری از یک اقامتگاه بوم‌گری در شیراز

معاون گردشگری استان فارس از صدور پروانه بهره‌برداری یک اقامتگاه بوم‌گردی در شیراز خبر داد. به‌گزارش روزنامه طلوع به‌مقل از روابط‌عمومی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، مؤید محسن‌نژاد اظهار کرد: اقامتگاه بوم‌گردی پری‌دخت با تعداد شش اتاق و ظرفیت اقامتی ۱۳ نفر با حجم سرمایه‌گذاری ۱۰ میلیارد ریال، با اشتغال دوفترب به‌صورت مستقیم و سه‌فتر به‌صورت غیرمستقیم به‌بهره‌برداری رسید. او ادامه داد: با بهره‌برداری از این اقامتگاه، تعداد اقامتگاه‌های بوم‌گردی استان، به ۱۵۷ واحد رسید که از این تعداد ۳۴ اقامتگاه در شیراز قرار دارد.

مدیرکل نوسازی مدارس فارس خبرداد؛

۷۸۰ مدرسه فارس نیازمند تخریب، نوسازی یا باز سازی هستند

اجرای پویش آجر به آجر برای احداث مدرسه در فارس



مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان فارس گفت: در حال حاضر ۷۸۰ مدرسه نیازمند تخریب، نوسازی یا بازسازی در این استان هستند

سرویس خبری/خدیجه غضنفری:

سرفراز موصلی در جمع خبرنگاران گفت : کار رسانه در جلب و جذب مشارکت‌های مردمی در امر ساخت و تجهیز مدارس بسیار حائز اهمیت است.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان فارس با اشاره به اجرای پویش آجر به آجر اظهار کرد: این طرح مهم‌ترین طرح مشارکتی مردم و دولت برای احداث واحدهای آموزشی است که در آن، هر فردی با هر میزان توانایی مالی می‌تواند در ساختن مدرسه‌ای شریک شود.

موصلی درباره این طرح افزود:کمک‌های مردمی در این طرح پس از جمع‌آوری به صورت متمرکز در ساخت مدارس به کار گرفته می‌شود و اسامی خیران روی آجرهای آن مدرسه قید می‌شود

وی اصلی‌ترین هدف در طرح آجر به آجر را تلاش برای ترویج فرهنگ مشارکت در سطح جامعه و افزایش مسئولیت اجتماعی عنوان کرد.

او با اشاره به اینکه طرح آجر به آجر به صورت سالانه تدوین و عملیاتی می‌شودافزود : امسال در این طرح برای استان فارس مبلغ ۳۰۰ میلیارد ریال تعریف شده است که معادل همین مبلغ از سوی دولت برای ساخت واحدهای آموزشی (مدرسه) در نظر گرفته می‌شود.

وی با اشاره به جمع‌آوری بخاری های نفتی در مدارس استان فارس افزود : از سال ۹۸ طرح جمع‌آوری ۶ هزار بخاری نفتی از مدارس فارس آغاز شده و تاکنون ۹۰ درصد آنها جمع‌آوری شده است

وی تاکید کرد:جمع‌آوری بخاری‌های نفتی در تمام مناطق فارس ، چه دارای زیرساخت وبدون زیرساخت در دستور کار این اداره کل قرار دارد.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان فارس با اشاره به اینکه این استان در این حوزه از زمان‌بندی تامین منابع مالی پیش‌بینی شده، جلوتر است، افزود: تا کنون ۵۰ میلیارد تومان از این اعتبار محقق شده و امیدواریم تا پایان تیرماه سال ۱۴۰۰ کل اعتبار تعریف شده برای این استان محقق شود. وی اظهار داشت :اعتبارات پیش‌بینی شده برای امسال از محل مشارکت خیران ۱۳۰ میلیارد تومان است که به همین میزان منابع اعتباری دولتی اختصاص خواهد یافت. او با اشاره به اینکه ۱۲۶ مدرسه با ۱۰۸۰ کلاس درس در سطح استان فارس مراحل ساخت راطی می‌کند، افزود: در سال گذشته تعداد ۵۸ پروژه شامل ۴۱۱ کلاس

رئیس اتاق بازرگانی فارس:

مشکلات امروز اقتصاد به ریل گذاری غلط پنجاه سال

پیش برمی‌گردد



جمال رازقی در نشست خبری به مناسب روز ملی صادرات گفت: مشکلات اقتصادی امروز که مردم را در تنگنا قرار داده را فقط نمی‌توانیم گردن تحریم بیندازیم یا آن را مربوط به کرونا بدانیم.

سرویس خبری: مریم زارع غفری

وی افزود: این مشکلات به ریل گذاری غلطی برمی‌گردد که از ابتدای دهه پنجاه برای اقتصاد این کشور انجام شد و ادامه یافت و در آن به جای این که محور اقتصاد تولید و صادرات باشد، نفت محور قرار گرفته‌است.

رئیس اتاق بازرگانی فارس گفت: تا چند وقت پیش ما سربازان اقتصادی کشور در جنگ اقتصادی بودیم اما امروز با اقدامات، فرافکنی‌ها و حرف‌های رئیس بانک مرکزی، خائن شده‌ایم و انواع و اقسام تهمت‌ها به ما نسبت داده شد و سازمان توسعه تجارت که باید از ما حمایت می‌کرد هم حمایت نکرد.

وی با بیان این که همتی چه در مقام رئیس کل بماند چه کنار برود باید از مشکلاتی که برای مردم پیش آورده، غدرخواهی کند. رازقی ادامه داد: رئیس بانک مرکزی مسئولیت تنظیم بازار ارز کشور را به عهده گرفت اما چون موفق نبود شروع به فرافکنی کرد و اعلام کرد که صادرکنندگان ما ۲۷ میلیارد دلار ارز را به کشور برنگرداند.

رازقی با بیان این که ما بارها اعلام کردیم که بانک مرکزی اسامی کسانی را که می‌گویند کالا صادر کرده و ارز آن را وارد کشور نکرده است را اعلام کند، گفت: در نهایت بانک مرکزی این لیست را منتشر کرد و معلوم شد که ۱۰ میلیارد دلار آن مربوط به وزارت نفت است و فقط ۵ هزار تا از آن مربوط به کسانی بود که کارت اتاق بازرگانی داشتند و از این

معاون گردشگری استان فارس خبر داد:

صدور پروانه بهره‌برداری از یک اقامتگاه بوم‌گری در شیراز

به‌گزارش روزنامه طلوع به‌مقل از روابط‌عمومی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، مؤید محسن‌نژاد اظهار کرد: اقامتگاه بوم‌گردی پری‌دخت با تعداد شش اتاق و ظرفیت اقامتی ۱۳ نفر با حجم سرمایه‌گذاری ۱۰ میلیارد ریال، با اشتغال دوفترب به‌صورت مستقیم و سه‌فتر به‌صورت غیرمستقیم به‌بهره‌برداری رسید.

او ادامه داد: با بهره‌برداری از این اقامتگاه، تعداد اقامتگاه‌های بوم‌گردی استان، به ۱۵۷ واحد رسید که از این تعداد ۳۴ اقامتگاه در شیراز قرار دارد.

صفحه
۴
شماره
۲۹۲۰
سال
بیست‌وششم

خبر



شهردار شیراز خبرداد ؛

۱۰ پروژه شاخص شهری در محدوده شهرداری منطقه پنج در حال اجراست



شهردار شیراز گفت : ۱۰ پروژه شاخص شهری در محدوده شهرداری منطقه پنج در حال اجراست و تلاش داریم این پروژه های دهگانه را با برنامه ریزی عملیاتی و پشتیبانی مالی تا پایان امسال و ابتدای سال آینده به بهره برداری برسانیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، حیدر اسکندریور در بازدید میدانی از پروژه های شهرداری منطقه ۵ شیراز همچون بوستان مطالعه و ورزشگاه قائم «عج» در بولوار گفثار و سرای محله بنی هاشمی گفت: احداث بوستان های موضوعی و مجموعه ورزشی و فرهنگی در مجاورت آنها فرصت های تفریحی و ورزشی جدیدی را برای این منطقه به وجود می آورد.

شهردار شیراز با تشریح رویکرد شهرداری در خصوص توسعه فضاهای تفریحی – ورزشی مناطق یازده گانه افزود: سیاست شهرداری احداث پارک های ورزشی با دارا بودن ظرفیت های ورزشی مختلف در سطح مناطق یازده گانه است تا هیات های ورزشی بتوانند از این پارک ها بهره برداری و نیاز شهروندان را برطرف کنند.

وی در بازدید از بوستان تفریحی و پیست موتورسواری پارک ۵۰ هکتاری مادر واق در بولوار ابن موسی (ع) گفت: تلاش داریم یک پیست استاندارد و در سطح ملی موتورسواری احداث و فرصت جدیدی را برای جنوب شرق شیراز ایجاد کنیم. اطمینان دارم شهروندان

مدیر کل پشتیبانی امور دام استان فارس خبرداد؛

توزیع مرغ منجمد با قیمت هر کیلوگرم ۱۵ هزارتومان در فروشگاه های تعاونی

در فارس

پشتیبانی امور دام استان مراجعه نمایند.

وی ادامه داد: مرغ منجمد توزیعی ۱۵ هزار تومان در فروشگاه‌های زنجیره‌ای و تعاونی‌های مصرف دولتی و غیر دولتی توزیع می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل پشتیبانی امور دام استان فارس، رهام رحمانی گفت: با توجه به افزایش قیمت مرغ در هفته‌های اخیر به منظور حمایت از مصرف‌کنندگان بویژه دهک های پایین درآمدی اداره کل پشتیبانی امور دام با هماهنگی دفتر مرکزی شرکت پشتیبانی امور دام کشور و کارگروه تنظیم بازار استان اقدام به توزیع مرغ منجمد توسط عاملین فروش در شهر شیراز و سایر شهرستان های استان کرده است.

وی افزود: در حال حاضر ۱۲۰۰ تن سهمیه مرغ منجمد به استان فارس تخصیص یافته که بر اساس تراکم جمعیت بین شهرستان‌های استان در حال توزیع می‌باشد. در شهرستان‌ها عوامل توزیع می‌توانند با مراجعه به اداره صنعت و معدن شهرستان و ادارات وابسته انجام می‌پذیرد.

و گرفتن معرفی نامه به اداره کل